14.133/21, em especial aos artigos 155 a 163. 

As sanções aqui previstas são independentes entre si, podendo ser aplicadas isoladas ou 

cumulativamente, sem prejuízo de outras medidas cabíveis. 

13 - VALOR ESTIMADO 

O valor gasto nesta contratação será de R$ 8.356,25 (Oito mil trezentos e cinquenta e seis 

reais e vinte e cinco centavos). 

São Tomé das Letras, 17 de outubro de 2025. 

Remiel jose dos Santos Castro 

Agente de Contratações 

Donizete Flauzino da Rocha 

Prefeito Municipal 

John Lennon Pinto de Castro  

Chefe do Departamento de Saúde